
 

 

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL – CODESSUL 
RUA PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 788 – Centro – 63.635-000 

MILHÃ/CE – CNPJ:08.873.411/0001-01 

 

10 de janeiro de 2025 

RESOLUÇÃO Nº 10.01c/2025  

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de 

Contratação do Consórcio de 

Desenvolvimento da Região do Sertão 

Central Sul e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO SERTÃO 

CENTRAL SUL – CODESSUL, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 

11.107/2005, combinada com as disposições das normas gerais internas da entidade e 

deliberação da Assembleia Geral constante na Ata da Reunião do dia 08 de janeiro de 

2021, bem como no Estatuto e Regimento Interno da entidade, em consonância com o 

art. 6º, inciso XVI e art. 51 ambos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear a Comissão de Contratação, composta pelos membros abaixo 

mencionados, para, sob a presidência do primeiro, receber, examinar e julgar os 

documentos relativos aos processos licitatórios instaurados pelo CODESSUL; 

I. MARIA DANIELI TAVARES LIMA 

II. CARLOS ANDRÉ PINHEIRO 

III. ANTONIO BRENO DA SILVA LOPES 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada qualquer 

disposição em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

JOSÉ VANIER DA SILVA 

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO SERTÃO CENTRAL SUL – 

CODESSUL 

 


		2025-01-10T09:54:34-0300
	JOSE VANIER DA SILVA:05229404396




